
ZP/I/19/11 									   Białystok, dnia 09.01.2019 r.


Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ
oraz zmiana terminu składania ofert cz. 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dokończenie budynku E1 przy ul. Żurawiej 14, nr sprawy 124/2018.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1: 
Prosimy o udzielenie wyjaśnień: 
Zdolność techniczna lub zawodowa 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie co najmniej 1 budynku użyteczności publicznej* (*zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2015.1422 z dnia 2015.09.18) o wartości minimum 12.000.000 zł brutto (słownie: dwanaście milionów złotych), o powierzchni użytkowej min. 3 000 m2?
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na. W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje modyfikacji warunku w zakresie zdolność technicznej lub zawodowej w następujący sposób (Rozdz. II ust. 1 pkt a) ppkt 1) SIWZ):
Treść dotychczasową: 
„Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
· w okresie ostatnich pięciu lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonał co najmniej 1 budynek użyteczności publicznej* o wartości minimum 12.000.000 zł brutto (słownie: dwanaście milionów złotych), o powierzchni użytkowej min. 4 000 m2, 
* zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2015.1422 z dnia 2015.09.18)”
[bookmark: _GoBack]Zastępuje się treścią: 
„Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
· w okresie ostatnich pięciu lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonał co najmniej 1 budynek użyteczności publicznej* o wartości minimum 12.000.000 zł brutto (słownie: dwanaście milionów złotych), o powierzchni użytkowej min. 3 000 m2, 
* zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2015.1422 z dnia 2015.09.18)”
Pozostała treść warunku pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2: 
Zgodnie z Rozdz. IV pkt 2 SIWZ zamówienie ma charakter ryczałtowy, a szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji technicznej załączonej do SIWZ (Rozdz. I pkt 3 ppkt 6).
Po przeanalizowaniu ww. dokumentacji stwierdzamy, że na stronie Zamawiającego znajdują się Projekty wykonawcze inwestycji pn. „Budynek łóżkowy z częścią diagnostyczną i poradniami Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku (Pawilon E1)”. Brak jest inwentaryzacji wykonanych dotychczas robót, z których jasno i precyzyjnie wynikałoby, jaki zakres prac podlega wycenie do przetargu pn. „Dokończenie budynku E1 przy ul. Żurawiej 14 (Art. 29 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp).
Prosimy więc o uzupełnieni dokumentacji przetargowej o: 
a) Inwentaryzację wykonanych robót, w którym opisany byłby zakres prac pozostały do wykonania
b) Załącznik nr 4 – Wzór umowy.
Odpowiedź: 
a) Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający udostępnił dokumentację projektową i przedmiary, na podstawie których należy oszacować koszt robót pozostałych do wykonania celem zakończenia inwestycji. Poza tym Zamawiający umożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu w celu zapoznania się ze szczegółami zakresu zamówienia, uzyskania niezbędnej wiedzy dotyczącej miejsca wykonania robót, zakresu rozmiaru prac niezbędnych do osiągnięcia celu oraz aby wziąć pod uwagę wszelkie niedogodności wynikające z aktualnego uwarunkowania przedmiotu zamówienia oraz w celu wykonania pomiarów sprawdzających. 
b) Zamawiający uzupełnił Załącznik nr 4 w dn. 07.01.2019r.

Pytanie nr 3: 
W przypadku braku inwentaryzacji wykonanych robót, wnosimy i zmianę charakteru zamówienia z ryczałtowego na rozliczenie kosztorysowe. W tym przypadku podstawą oferty byłyby wycena w oparciu o dostarczone przez zamawiającego przedmiary robót.
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4: 
Ponadto, ze względu na obszerny zakres robót do wyceny zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o czas niezbędny na prawidłowe przygotowanie oferty.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał przesunięcia terminu składania ofert. Informacja poniżej.


Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:

· 21.01.2019r. do godz. 10.00 – składanie ofert
· 21.01.2019r. o godz. 11.00 – otwarcie ofert

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.






























